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Кубок Івано – Франківської області 2015 року 
зі Швидких Шахів серед першорозрядників 

 

3 – ій ЕТАП 
 

 
Ш В И Д К І   Ш А Х И 

 
( 10 хвилин на всю партію кожному гравцеві + 10 секунд на кожен хід , починаючи з першого ) 

 
05 квітня 2015 року  МДШК « Дебют » м. Івано - Франківськ 

   
 
 

Підсумкова таблиця після 9 туру 
 

Місце Ном. Прізвище та ім’я           Очки   КБ     ЗБ    КП   Рейт. ТЗР  Р-Ро 
   1.    1  Войтичук Орест              8.0  50.0  42.50  40.0  2133 2351 +1.92 
  2.    2  Петриляк Василь             7.5  51.5  41.25  38.0  2105 2258 +1.56 
  3.    3  Мальований Юліан            7.0  51.5  37.00  35.0  2098 2202 +1.12 
  4.   20  Шкандрій Володимир          6.5  52.0  35.25  35.0  1922 2196 +3.28 
  5.   18  Лобачук Богдан              5.0  51.5  22.50  31.0  1937 2073 +1.61 
       15  Молдавчук Валерій           5.0  51.0  23.50  29.0  1950 2051 +1.20 
        9  Шеркунов Тарас              5.0  49.5  23.00  28.0  1990 2041 +0.60 
        4  Бокій Андрій                5.0  45.0  22.00  25.0  2061 2019 -0.54 
       16  Петрованчук Валерій         5.0  43.0  18.50  26.0  1950 2016 +0.78 
        7  Вережак Юрій                5.0  42.0  21.00  22.0  2033 2001 -0.41 
       19  Прокоф'єв Валентин          5.0  41.5  18.50  27.5  1927 2026 +1.17 
       13  Шлапак Нікіта               5.0  38.5  14.00  23.0  1957 2030 +0.87 
        5  Братановський Володимир     5.0  36.5  16.50  19.0  2061 1981 -0.98 
 14.   12  Цібій Віктор                4.5  45.0  19.00  26.0  1961 1965 +0.04 
       14  Семчук Віталій              4.5  44.5  19.00  22.5  1953 1988 +0.43 
       11  Зіняк Артем                 4.5  35.0  13.75  21.0  1962 1950 -0.13 
       10  Боєчко Вадим                4.5  31.5   7.75  19.5  1980 1931 -0.61 
 18.    6  Тимчишин Арсен              4.0  36.0  12.50  20.0  2050 1881 -2.00 
       21  Вороб'юк Мирон              4.0  33.5  11.00  18.0  1887 1916 +0.36 
        8  Цюцяк Роман                 4.0  33.5   8.50  19.0  2000 1891 -1.29 
 21.   22  Іваницька Софія             3.5  38.0  11.75  17.0  1866 1877 +0.12 
       17  Дутчак Петро                3.5  30.5   6.25  16.5  1943 1846 -1.21 
 23.   23  Іваницька Людмила           3.0  29.0   3.00  12.0  1865 1813 -0.63 
 24.   25  Шкандрій Зеновій            2.0  30.5   1.00  10.0  1850 1681 -1.87 
 25.   24  Жураковська Тетяна          1.0  30.5   0.00   5.0  1864 1592 -2.57 
 26.   26  Васинда Олександр           0.0  32.0   0.00   0.0  1779 1184 -2.82 

 
   
 
 
 
 
 

 Головний суддя    В. Палагіцький 
      
      
 Головний секретар  І. Кобилянський 
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Підсумкова таблиця після 9 туру 
 

Місце Ном. Прізвище та ім’я              Т1    Т2    Т3    Т4    Т5    Т6    Т7    Т8    КБ Очки  
 
  1.    1  Войтичук Орест               14w1  10b1   4w1  18b1   2w0  20b1   3w1  15b1   9w1    1  8.0 

  2.    2  Петриляк Василь              15b1   9w1  13b1  20wЅ   1b1   3w0  19w1  18b1  16w1    1  7.5 

  3.    3  Мальований Юліан             16w1  12b1  20w0  13b1  18w1   2b1   1b0  19w1  15w1    1  7.0 

  4.   20  Шкандрій Володимир            7b1   5w1   3b1   2bЅ   9w1   1w0  15b0  12b1  18w1   -1  6.5 

  5.   18  Лобачук Богдан                5b1   8b1   6w1   1w0   3b0  14w1  16b1   2w0  20b0   -1  5.0 

       15  Молдавчук Валерій             2w0  22b1   8w1   4b1  12w1  19b0  20w1   1w0   3b0    1  5.0 

        9  Шеркунов Тарас               22w1   2b0  14w1  16b1  20b0   7w1  12w0   4b1   1b0   -1  5.0 

        4  Бокій Андрій                 17b1  11w1   1b0  15w0  19b0  13w1   7b1   9w0  21b1   -1  5.0 

       16  Петрованчук Валерій           3b0  25w1  11b1   9w0   8w1  22b1  18w0  14w1   2b0    1  5.0 

        7  Вережак Юрій                 20w0  21b1  12w0  10b1  13w1   9b0   4w0   8b1  22w1    1  5.0 

       19  Прокоф'єв Валентин            6w0  26b1  21w1  12bЅ   4w1  15w1   2b0   3b0  14wЅ    1  5.0 

       13  Шлапак Нікіта                26w1   6b1   2w0   3w0   7b0   4b0  25w1  17b1  12w1    1  5.0 

        5  Братановський Володимир      18w0  20b0  24w1  14b0  23w1   8b1  21b0  11w1   6b1   -1  5.0 

 14.   12  Цібій Віктор                 25b1   3w0   7b1  19wЅ  15b0  11w1   9b1  20w0  13b0   -1  4.5 

       14  Семчук Віталій                1b0  23w1   9b0   5w1   6w1  18b0  10w1  16b0  19bЅ   -1  4.5 

       11  Зіняк Артем                  24w1   4b0  16w0  22bЅ  10w1  12b0  17w1   5b0  23w1    1  4.5 

       10  Боєчко Вадим                 23b1   1w0  17bЅ   7w0  11b0  24w1  14b0  26w1  25b1   -1  4.5 

 18.    6  Тимчишин Арсен               19b1  13w0  18b0  23w1  14b0  21w0  22w1  24b1   5w0    1  4.0 

       21  Вороб'юк Мирон                8w0   7w0  19b0  26b1  25w1   6b1   5w1  22b0   4w0    1  4.0 

        8  Цюцяк Роман                  21b1  18w0  15b0  17w1  16b0   5w0  26b1   7w0  24w1    1  4.0 

 21.   22  Іваницька Софія               9b0  15w0  25b1  11wЅ  17b1  16w0   6b0  21w1   7b0   -1  3.5 

       17  Дутчак Петро                  4w0  24b1  10wЅ   8b0  22w0  23b1  11b0  13w0  26b1   -1  3.5 

 23.   23  Іваницька Людмила            10w0  14b0  26w1   6b0   5b0  17w0  24b1  25w1  11b0   -1  3.0 

 24.   25  Шкандрій Зеновій             12w0  16b0  22w0  24b1  21b0  26w1  13b0  23b0  10w0   -1  2.0 

 25.   24  Жураковська Тетяна           11b0  17w0   5b0  25w0  26b1  10b0  23w0   6w0   8b0   -1  1.0 

 26.   26  Васинда Олександр            13b0  19w0  23b0  21w0  24w0  25b0   8w0  10b0  17w0    1  0.0 

   
  
 
 
 
 
 

 Головний суддя    В. Палагіцький 
      
      
 Головний секретар  І. Кобилянський 


